
Apple: Ranskan drm-laki
johtaisi valtion tukemaan
piratismiin
22.3.2006 12:19 — Jaakko Kuivalainen

Applen mukaan Ranskassa valmisteilla oleva
tekijänoikeuslain uudistus johtaisi valtion tukemaan
piratismiin. Yhtiön arvellaan joutuvan lain myötä avaamaan
kopiosuojaustaan siten, että iTunesista ostetut kappaleet
toimivat myös muiden valmistajien soittimissa. Ranskan
parlamentti hyväksyi tiistaina muokatun lakiesityksen äänin
296-193. 

Lakipaketilla on edessään vielä senaatin käsittely. Senaatti voi
tehdä muutoksia esitykseen, jolloin parlamentin alahuone
äänestäisi laista uudelleen, uutistoimisto AP kertoo. Senaatin
uskotaan ottavan lakiesityksen käsittelyyn

Uudistuksen tarkoitus on saattaa Ranskan tekijänoikeuslaki
Euroopan unionin eucd-direktiivin mukaiseksi. Parlamentin
käsittelyssä alkuperäiseen hallituksen esitykseen on tullut
useita muutoksia.

Aukene DRM!

Uutena asiana mukaan on tullut verkkokaupan drm-
tekniikoihin (digital rights management, käyttörajoitteet)
vaikuttava säännös. Parlamentti haluaa, että kuluttaja voi päättää
vapaasti, millä laitteella hän käyttää ostamaansa sisältöä. Muutosta
ajaneiden edustajien mukaan sillä pyritään estämään drm:n
luomat mediamonopolit.

Esimerkiksi Applen iTunes-verkkokaupasta ostettu
suojattu sisältö ei toimi kuin iPod-laitteissa ja muutamissa
Motorolan puhelinmalleissa, eikä yhtiö ei ole ollut halukas
lisensoimaan kopiosuojaustekniikkaansa muille.

Tiedotusvälineissä on pohdittu ahkerasti lain vaikutusta
erityisesti Applen toimintaan, vaikka drm-tekniikkaansa
joutuisivat valottamaan yhtälailla muutkin valmistajat.

Apple ärähti Uutistoimisto AP:n mukaan Apple antoi asiasta
ensimmäisen lausunnon tiedotusvälineille tiistaina. Yhtiö
arvostelee odotetusti lakiesitystä kovin sanoin.
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- Jos näin käy, laillinen musiikkikauppa romahtaa juuri, kun
piratismin lailliset vaihtoehdot ovat voittamassa asiakkaita.

- Ipodien myynti todennäköisesti nousee, koska käyttäjät ovat
ladata vapaasti iPodeihinsa "yhteensopivaa" musiikkia,
jota ei voida riittävästi suojata.

Yhtiön mielestä laki johtaisi "valtion tukeman piraattikulttuurin
syntyyn".

Uutista voi kommentoida digitodayn tekijänoikeusblogissa,
josta löytyy myös lisätietoa lakipaketin sisällöstä.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2006/03/22/apple-
ranskan-drm-laki-johtaisi-valtion-tukemaan-
piratismiin/20065933/66
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